（様式第１号）

平成  年  月  日

私 学 課 長    様

推薦団体の長氏名   ㊞

知事表彰について（推薦）

次のものを表彰されるよう、関係書類を添えて、推薦します。

氏 名

（又は団体

名）

職 名

（又は代表者名）

住 所

（又は所在地）
備 考

 （様式第２号）

功績及び経歴調書

ふ り か な

氏 名

生 年 月 日

明

満

大  ．  ．  生

昭

歳

本 籍

住 所

職 業

公 職 そ の 他

功 績 内 容

                  緑 化 の 推 進

みどりの功労者         自然環境の保全  関係

                  森 林 の 保 全

推

奨

す

べ

き

事

績

 １．            （期間  年  月）

 ２．            （期間  年  月）

経

歴

推
奨
す
る
事
績
の
経
歴

  自    年  月  日

  至    年  月  日     （  年  月）

  自    年  月  日

  至    年  月  日     （  年  月）

そ
の
他
の
経
歴

  自    年  月  日

  至    年  月  日     （  年  月）

  自    年  月  日

  至    年  月  日     （  年  月）

賞 罰

備 考

推 薦 者

 （様式第４号）

平成  年  月  日

大 阪 府 知 事    様

推薦団体の長氏名   ㊞

道路交通法違反等による罰金刑の有無調書

 知事表彰被表彰者として推薦する候補者に係る標記については、下記のとおりです。

記

１ 候 補 者

氏 名

主要職名

２ 罰金刑の有無

有   （                             ）

無

注） １． 道路交通法違反等とは、道路交通法違反及び自動車保管場所の確保等に

     関する法律違反を指す。

２． 罰金刑有の場合は、括弧内に刑の確定日、金額、内容等を把握している事

項について記入すること。

   なお、表彰日現在で刑の確定日から５年を経過したものについては、記入

する必要がない。

 （様式第５号）

事   績   調   書

ふ り か な

団 体 名

所 在 地

代表者職氏名

設立年月日

業務の内容

団体の沿革

団体の組織

推奨すべき事

項

１．              （期間   年   月）

２．              （期間   年   月）